
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа

‘пос. Черная Холуница Омутнинского района Кировской области

ПРИКАЗ №126/1
01.09.2022

О назначении ответственного

На основании: Распоряжения Министерства образования Кировской области
от 08.12.2020 №1518 "Об утверждении перечня образовательных организаций
Кировской области... на базе которых планируется создание центров образования
естественно- научной и технологической направленности "Точка Роста";

Распоряжения Министерства образования Кировской области от 29.01.2021
№95 "Об утверждении Типового положения о деятельности центров образования
естественно - научнойи технологической направленности "Гочка Роста"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу по созданию на базе МКОУ ООШпос. Черная Холуница,
центра образования естественно — научной и технологической направленности
«Точка Роста».
г Назначить ответственным за функционированиеи развитие центра

«Точка Роста» учителя Хрулеву Наталью Сергеевну
3 „Утвердить и ввести в действие Положениео деятельности центра

образования естественно — научной и технологической направленности «Точка.
Роста» в МКОУ ООШ пос. Черная Холуница.
4. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

С Н.С. Хрулева


